云环协发 [2023]2茌 号

关于征集生态环境保护领域专家的通知

各会员及有关单位 :

为适应我会业务发展需要,提升我会服务会员的工作质量和水平,充分发挥

专家的专业特长,提高我会决策和运营水平,协同创新发展。我会现面向社会正

式征集第三批生态环境保护领域的相关专家。入选专家可参与我会开展的环保产

品认证、团体标准制修订、产业技术进步奖评审、技术咨询、职业技能等级认定

等各项工作,同时为政府决策提供重要战略咨询等服务。现将有关事项通知如下:

一、专家选聘条件

(1)拥护党的基本路线方针政策,遵纪守法 ;

(2)坚持原则,办事公正,具有良好的职业道德和较强的社会责任感及奉献

精神,无不良信用记录,专业实践经验丰富 ;

(3)年龄原则上⒛ 周岁以下,如超过 70周 岁j请确保身体健康,身体状况

适合继续从事技术服务工作 ;

(4)原则上具有副高及以上技术职称,生态环境保护及其相关专业,对具备

职业技能岗位丰富现场实践经验的中级工程师可破格选聘 ;

(5)申 报专家可源自云南省各级机关、企事业单位、高校、科研院所等。

二、征集方式

(1)由 单位按照条件,组织专家填报 《专家信J冒、备案表》(详见附件)进行

推荐 ;

(2)由 专家本人填写 《专家信息备案表》自荐 ;

《专家信虑、备案表》填写后电子版请发到我会邮箱 (”hbcy@163,∞m),本人

签字的纸质 《专家信J自、备案表》及其附件一起胶装后邮寄或送至我会。对符合条

件的专家将纳入我会专家库,颁发证书 (电子版 )。

三、征集时间

报名征集截止到⒛23年 11月 15日 。

四、联系方式

联 系 人:杨展雄

邮   箱 :ynhbcy@163· ∞ m

联 系 电话 :0871巧41侣⒆ 9转 8001 13甾 %31597(微 信 同 号 )

联系地址:云南省昆明市西山区绿地 ·汇海大厦 12O3号

附件 :‘ 《专家信息备案表》

趱
`6s。